РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «23» сентября 2020 года                          № 6                                           с. Ульдючины

О регистрации в Собрании депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва
депутатской фракции ВПП «Единая Россия»

		Руководствуясь статьей 35.1. Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»  №131-ФЗ от 06 октября 2003 года, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва

решило:

   1. Зарегистрировать в Собрании депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия 5-ого созыва депутатскую фракцию партии «Единая Россия» в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]
           Члены партии:

 1.  Пюрвеев Андрей Алексеевич

           Сторонники партии:

1. Менкеева Наталья Михайловна
2. Антудинова Людмила Владимировна
3. Гагаев Виктор Эрднеевич
4. Лиджиков Петр Андреевич
5. Нимгиров Юрий Инджиевич

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования, на официальном сайте в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
Муниципального образования
Республики Калмыкия                            				                А.А. Пюрвеев

1